
Samorząd Uczniowski 
V LO w Gliwicach 

 

Uchwała Rady Samorządu Uczniowskiego nr II/2023 z 18 września 2023 roku 
w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z prac Zarządu Samorządu Uczniowskiego 

 

Na podstawie art. 8 pkt e) Regulaminu Samorządu Uczniowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr I/2022 Rady SU z 16 listopada 2022 roku, na wniosek Zarządu SU, 

Rada Samorządu Uczniowskiego 
postanawia, co następuje: 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Samorządu Uczniowskiego z pracy w roku szkolnym 
2023/2024. 

§2. Udziela się wotum zaufania dla rocznej działalności wszystkich członków prezydium SU. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4. Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

Przewodniczący Zarządu Samorządu Uczniowskiego V LO w Gliwicach 

(-) Konrad Szymański 

 

 

 


